Протокол общего собрания работников по обсуждению проекта коллективного договора
(проводится при необходимости по решению Комиссии).

Примерный образец

ПРОТОКОЛ №
общего собрания работников организации

(наименование организации)

г. 		" 	" 		г.

Присутствовали: 	человек

Представители сторон:
от работников - 	, от работодателя - 		.

Председатель собрания - 	_ 	. (должность, Ф.И.О.)

Секретарь собрания - 	_. (должность, Ф.И.О.)

Приглашенные: 	. (должности, Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта коллективного договора.
1. СЛУШАЛИ:
 	-
(Ф.И.О., должность)	(содержание выступления)

 	.

ВЫСТУПИЛИ:
1.1. 	-
(Ф.И.О., должность)	(содержание выступления)
 			. 1.2. 	-
(Ф.И.О., должность)	(содержание выступления)
 			. 1.3. 	-
(Ф.И.О., должность)	(содержание выступления)
 	.

ГОЛОСОВАЛИ:
"За" - 	_ голосов; "Против" - 		голосов;
"Воздержалось" - 	голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Одобрить	проект	коллективного договора на 	годы (Приложение № 1).
2. Поручить  заключение коллективного договора на 	_ годы уполномоченным лицам:
от работников - 	, от работодателя - 		.

Приложение:
1. Проект коллективного договора на 	годы.

Председатель собрания

 	/_ 	_
(подпись)	(Ф.И.О.)

Секретарь собрания

 			/_ 	_ (подпись)	(Ф.И.О.)